
UCHWAŁA NR XXXIII/265/2005 
RADY M I E J S K I E J W STRYKOWIE 

z dnia 25 lutego 2005 roku 

w sprawie: zmiany Statutu Międzywojewódzkiego Komunalnego Związku d/s 
Gazyfikacji 

Na podstawie art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz.U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,Nr214, poz. 1806; Dz.U z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162. 
poz. 1568; Dz.U z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759) 
Rada Miejska w Strykowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się w Statucie Międzywojewódzkiego Komunalnego Związku d/s Gazyfikacji 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXX/202/93 Rady Gminy i Miasta Strykowa z dnia 13 
lipca 1993 r w sprawie przystąpienia do Międzywojewódzkiego Komunalnego Związku d/s 
Gazyfikacji zmiany w sposób następujący: 

1) w Statucie skreśla się wyraz we wszystkich odmianach „Międzywojewódzki" 
2) § 1 otrzymuje brzmienie: „ Przedstawiciele Gmin zgodnie z art. 64 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym w celu wspólnego wykonywania zadań publicznych 
postanawiają powołać Komunalny Związek Gmin d/s Gazyfikacji". 

3) w § 2 dodaje się ust. 3 o brzmieniu: „Członkowie Związku korzystają z obiektu w 
Urzędzie Miasta-Gminy Stryków, przy ul. Kościuszki nr 27 nieodpłatnie". 

4) w § 5 : 
a) skreśla sie pkt „2" 
b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Związek może zostać rozwiązany przed osiągnięciem 

zamierzonego celu na podstawie jednobrzmiących uchwał podjęty ch przez co 
najmniej 2/3 Rad Gmin tworzących Związek". 

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „Do Związku mogą przystąpić inne Gminy, a dotychczasowi 
członkowie mogą ze Związku wystąpić" 

5) w § 11 pkt 2 skreśla się wyrazy: „bądź upełnomocnionych ich przedstawicieli" 
6) w § 14 pkt 1 skreśla się wyrazy: „lub osób przez nich upoważnionych" 
7) po § 14 dodaje się rozdział II a o brzmieniu: „ I I a. Zasady dostępu do informacji 

§ 8 a Działalność organów Związku jest jawna. Ograniczenia jawności mogą wynikać 
wyłącznie z ustaw. 
1. Prawo do uzyskania informacji obejmuje dostęp do dokumentów na wniosek 

osoby zainteresowanej 
2. osoby zainteresowane mają wstęp na posiedzenia organów Związku" 

8) § 27 otrzymuje brzmienie: „ ust. 1. Organem stanowiącym i kontrolnym Związku jest 
Zgromadzenie;, ust. 2. Nadzór nad gospodarką finansową Związku sprawuje 
regionalna izba obrachunkowa". 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr VI/52/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 12 marca 2003 
r. zmieniająca uchwałę Nr XXX/202/93 Rady Gminy i Miasta Strykowa z dnia 13.07.1993 roku 
w sprawie przystąpienia do Międzywojewódzkiego Komunalnego Związku Gmin ds. Gazyfikacji. 



§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Strykowie 

Paweł Kasica 


